Bukan dilihat dari suku-suku atau bangsa maka peliharalah silaturrahim dengan baik.

C . Biografi Ahmad Musthafa al-Maraghi
Nama lengkap al-Maraghi adalah Ahmad Musthafa Ibn Musthafa Ibn Muhammad Ibn ‘Abd al-Mun’im

al-Qadhi al-Maraghi. Ia lahir pada tahun 1300 H/1883M di kota al-Maraghah, propinsi Suhaj, kira-kira
700 km arah Selatan kota Kairo. Kota al-Maraghah adalah ibu kota kabupaten Al-Maraghah yang terletak
di tepi Barat Sungai Nil, berpenduduk sekitar 10.000 orang, dengan penghasilan utama gandum, kapas
dan padi.51 Dia mempelajari Alquran dan bahasa Arab di tempat kelahirannya.